

Отчет об исполнении финансового плана  
(заполняется по финансированию)Утверждаю  
Генеральный директорОАО "УК Русэнергокапитал"  
И.И. Самарина

" 11 " мая 20 17 года

М.П.

млн. рублей

№ п/п	Показатели	2016 год	2017 год
		факт	по оперативным данным (факт 1 квартал 2017 г)
1	2	3	4
<b>I</b>	<b>Выручка от реализации товаров (работ, услуг), всего</b>	<b>121,343</b>	<b>26,649</b>
	в том числе:		
1.1	Выручка от основной деятельности (передача электроэнергии)	77,300	20,675
1.2	Выручка от прочей деятельности (технологическое присоединение)	0,011	0,014
<b>II</b>	<b>Себестоимость продаж, коммерческие, управленческие расходы</b>	<b>108,794</b>	<b>27,552</b>
	в том числе:		
2.1	<i>Расходы по регулируемой деятельности (передача электроэнергии, технологическое присоединение)</i>	79,366	21,488
2.1.1.	<b>Материальные расходы, всего</b>	<b>13,218</b>	<b>3,745</b>
	в том числе:		
2.1.1.1.	Топливо	1,464	0,284
2.1.1.2.	Сырье, материалы, запасные части, инструменты	1,607	0,220
2.1.1.3.	Покупная электроэнергия (на хозяйственные нужды и компенсацию потерь электроэнергии)	10,147	2,957
2.1.2.	<b>Расходы на оплату труда с учетом ЕСН</b>	<b>24,117</b>	<b>6,725</b>
2.1.3.	<b>Амортизационные отчисления</b>	<b>12,261</b>	<b>2,937</b>
2.1.4.	<b>Налоги и сборы, всего</b>	<b>1,972</b>	<b>0,521</b>
2.1.5.	<b>Прочие расходы, всего</b>	<b>27,799</b>	<b>7,559</b>
	в том числе:		
2.1.5.1.	Ремонт основных средств	3,479	0,909
2.1.5.2.	Платежи по аренде и лизингу	5,620	1,462
2.1.5.3.	Инфраструктурные платежи рынка		
<b>III</b>	<b>Валовая прибыль (I р. - II р.)</b>	<b>12,549</b>	<b>-0,903</b>
<b>IV</b>	<b>Внереализационные доходы и расходы (сальдо)</b>	<b>-8,931</b>	<b>1,819</b>
1	Внереализационные доходы, всего	2,788	8,677
	в том числе		
1.1	Доходы от участия в других организациях (дивиденды от ДЗО)		
1.2	Проценты от размещения средств		
2	Внереализационные расходы, всего	11,719	6,858
	в том числе		
	<i>Внереализационные расходы по регулируемой деятельности (передача электроэнергии, технологическое присоединение)</i>	2,195	0,563

№ п/п	Показатели	2016 год	2017 год
		факт	по оперативным данным (факт 1 квартал 2017 г)
1	2	3	4
2.1	Проценты по обслуживанию кредитов	0,988	0,134
	в том числе		
	<i>Проценты по обслуживанию кредитов (передача электроэнергии, технологическое присоединение)</i>	<b>0,988</b>	<b>0,134</b>
<b>V</b>	<b>Прибыль до налогообложения (III + IV)</b>	<b>3,618</b>	<b>0,916</b>
<b>VI</b>	<b>Налог на прибыль</b>	<b>1,217</b>	<b>0,202</b>
<b>VII</b>	<b>Чистая прибыль</b>	<b>2,401</b>	<b>0,714</b>
<b>VIII</b>	<b>Капитальные вложения</b>	<b>17,494</b>	<b>0,528</b>
	в т.ч. за счет прибыли включенной в тарифные решения	5,233	0

Исполнительный директор



Смирнов В.В.